Администрация

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016 года.   №  42
Об исполнении бюджета

МО «Нежновское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области за  1 квартал  2016 года

           Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение»               за  1 квартал  2016 года, на основании п.5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение»   за  1 квартал 2016 года.
- по доходам в сумме 1764,9 тыс.руб.,

- по расходам  1968,2 тыс.руб.,

- дефицит в сумме  203,3тыс.руб.

      2. Утвердить Приложение № 1 «Показатели исполнения доходов бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года по кодам классификации доходов бюджета».
      3. Утвердить Приложение № 2 «Показатели исполнения доходной части бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления».
      4. Утвердить Приложение № 3  «Показатели исполнения расходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» по ведомственной структуре  за 1 квартал 2016 года ».

     5. Утвердить  Приложение №4 « Показатели исполнения расходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение»  по разделам, подразделам бюджетной классификации  за 1 квартал 2016 года».

     6. Утвердить Приложение № 5 «Показатели исполнения источников внутреннего финансирования дефицита МО«Нежновское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета».

     7. Утвердить Приложение № 6 «Показатели исполнения источников внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 1 квартал 2016 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, кодов классификации операций сектора государственного управления».

     8. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации МО «Нежновское  сельское поселение» за 1 квартал 2016 года.

     9. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

МО «Нежновское сельское поселение»:                                        Е.В.Синицына
Гостин Н.Л.( 81375) 66-144